

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๘ บ้านคลองเจริญ ตำบลโกสัมพี อำเภอกอสัมป็นคร จังหวัดกำแพงเพชร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอกอสัมป็นคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ งานวิศวกรรมโครงสร้าง

๓.๒ งานสถาปัตยกรรม

๓.๓ งานวิศวกรรมไฟฟ้า

๓.๔ งานท่อน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ פר. ๔

๕.๒ פר. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศรัณย์ ทองดำ

๖.๒ นายเที่ยง สมโภชน์

๖.๓ จ.ส.อ.ธำภูร ศรีทรัพย์

Handwritten signatures and stamps of the committee members. The first signature is at the top, followed by a large, stylized signature in the middle, and a smaller signature at the bottom left. There are also some circular stamps or marks near the signatures.

# สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลโกสัมพีน อำเภอกโกสัมพีนคร จังหวัดกำแพงเพชร

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโกสัมพีน

แบบเลขที่

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 18 บ้านคลองเจริญ

ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโกสัมพีน

วันที่ 15 ธันวาคม พ.ศ.2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ / แรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	Factor F / ภาษี	ค่าก่อสร้างรวมเป็น เงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	157,351.35	1.2726	200,245.32	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,245.32	
	คิดเป็นเงิน			200,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ ราคา ณ.ปัจจุบันแล้ว

จึงให้ยึดราคาประมาณการ 200,000 บาท เป็นราคากลาง

และได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปริญญ์ ทัพทวิ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรัณย์ ทองดำ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเที่ยง สมโภชน์)

รองปลัด อบต. โกสัมพีน

(ลงชื่อ)จ.ส.อ.....กรรมการ

(ฐาณูร ศรีทิพย์)

นายช่างสำรวจ อบต.โกสัมพีน



องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ

ปร.4 1/1 แผ่น

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 8.50 เมตร ยาว 11.00 สูง 3.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 18 บ้านคลองเจริญ

ราคาจาก พณิชย์จังหวัดกำแพงเพชร

เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ราคามันเฉลี่ย

23.00-23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	7.00	ลบ.ม			183.00	1,281.00	1,281.00	
2	เสาคอนกรีตสี่เหลี่ยมขนาด 0.15 X 0.15 X 5.50 ม.	7.00	ต้น	810.00	5,670.00	150.00	1,050.00	6,720.00	
3	ทรายรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	149.00	745.00		-	745.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	15.50	ลบ.ม			395.00	6,122.50	6,122.50	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	106.00	ถุง	121.49	12,877.94		-	12,877.94	
	- ทรายหยาบผสมคอนกรีต	12.00	ลบ.ม	149.00	1,788.00		-	1,788.00	
	- หินผสมคอนกรีต	16.00	ลบ.ม	405.48	6,487.68		-	6,487.68	
5	งานไม้แบบ	27.50	ตร.ม.		-	105.00	2,887.50	2,887.50	
	- ไม้แบบใช้ 30 %	9.00	ลบ.ฟ.	540.00	4,860.00		-	4,860.00	
	- ไม้ค้ำยัน ขนาด 2.5 "ยาว 3 เมตร	27.00	ต้น	35.00	945.00		-	945.00	
	- ตะปู	7.00	กก.	37.38	261.66		-	261.66	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต	8.40	ตร.ม.				-		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB Dia 6 มม.	42.50	ลบ.ฟ.	22.34	949.45	2.80	119.00	1,068.45	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB Dia 12 มม.	233.70	กก.	22.03	5,148.41		-	5,148.41	
	- เหล็ก Wire Mesh 0.20 X 0.20 ม.	94.00	ตร.ม.	28.04	2,635.76		-	2,635.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.20	ลบ.ม	37.38	269.14		-	269.14	
รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น								54,098.04	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายปรีชัย ทัพทวี)


ผู้ช่วยช่างโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลโกสัมพ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์  
 ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 8.50 เมตร ยาว 11.00 สูง 3.50 เมตร  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 18 บ้านคลองเจริญ

ราคาจาก พายัพย์จังหวัดกำแพงเพชร เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2558 ราคามั้เฉลี่ย 23.00-23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
		ยอดยกมา							
7	โครงสร้างหลังคา								
	- C- 150X50X20X2.3 มม.	19.00	เส้น	625.00	11,875.00	207.00	3,933.00	-	
	- C- 100X50X20X2.3 มม.	9.00	ท่อน	580.00	5,220.00	179.00	1,611.00	6,831.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 1.2 มม.	28.00	ท่อน	47.11	1,319.08	68.00	1,904.00	3,223.08	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" x 1.2 มม.	16.00	ท่อน	130.00	2,080.00	44.00	704.00	2,784.00	
	- ทาสีกันสนิม	40.60	ตร.ม.	11.00	446.60	35.00	1,421.00	1,867.60	
8	- ติดตั้งโครงหลังคา	780.00	ตร.ม.	-	-	8.50	6,630.00	6,630.00	
	งานหลังคา	114.00	ตร.ม.	-	-	70.00	7,980.00	7,980.00	
	- แผ่นเมทัลชีท	114.00	ตร.ม.	175.00	19,950.00	-	-	19,950.00	
	- น็อตเกลียวปลายสว่านยึดแผ่นเมทัลชีท	4.00	กล่อง	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 1.2 มม.	18.00	ท่อน	280.00	5,040.00	68.00	1,224.00	6,264.00	
9	- ตาข่าย 2" x 2"	40.00	ตร.ม.	85.00	3,400.00	80.00	3,200.00	6,600.00	
	ค่าแรงพร้อมอุปกรณ์	180.00	กก.	-	-	8.50	1,530.00	1,530.00	
	- ประตุรวมอุปกรณ์ (บานม้วน)	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น								147,765.72	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ  
 (นายปุระชัย ทพทวี)  
 ผู้ช่วยช่างโยธา



องค์การบริหารส่วนตำบลโกสัมพ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 8.50 เมตร ยาว 11.00 สูง 3.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 18 บ้านคลองเจริญ

ราคาจาก พณิชย์จังหวัดกำแพงเพชร

เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 23.00-23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา								
10	งานห้องน้ำ						147,765.72	
	- อิฐบล็อก	650.00	ก้อน	5.14	3,341.00	-	3,341.00	
	- ปูนซีเมนต์	8.00	ถุง	121.49	971.92		971.92	
	- ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	138.67	138.67		138.67	
	- ฉาบปูนผนัง	9.00	ตร.ม.	56.00	504.00		504.00	
	- โกล้อมนั่งยองมีฐานราดน้ำ	1.00	ที่	750.00	750.00		750.00	
	- สายชำระ	1.00	อัน	25.00	25.00	-	25.00	
	- ก๊อกน้ำ	1.00	อัน	45.00	45.00		45.00	
	- ตะแกรงปิดรูน้ำทิ้ง	1.00	อัน	35.00	35.00		35.00	
	- ประตูน้ำ 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	50.00	50.00		50.00	
	- ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	4.00	ฟุตอน	35.51	142.04		142.04	
	- ข้อต่อตรง PVC 1/2 นิ้ว	5.00	ตัว	10.00	50.00		50.00	
	- ข้องอ 90 องศา PVC 1/2 นิ้ว	5.00	ตัว	15.00	50.00	-	50.00	
	- ข้อต่อสามทาง 90 องศา PVC 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	15.00	30.00	-	30.00	
	- ท่อ PVC 2 นิ้ว	1.00	ฟุตอน	169.00	169.00		169.00	
	- ข้อต่อ 90 องศา PVC 2 นิ้ว	1.00	ตัว	35.00	35.00	-	35.00	
รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							154,102.35	

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณการ

(นายปุระชัย ทัพพทวี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

สถานดำเนินการ	หมู่ที่ 18 บ้านคลองเจริญ	ราคาจาก พณฯ ราชภัฏกำแพงเพชร	เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2558	ราคารับเฉลี่ย	23.00-23.99 บาท/ลิตร
---------------	--------------------------	-----------------------------	--------------------------	---------------	----------------------

รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น

ผู้ช่วยช่างโยธา